Kortholtus, (sacrâ versatiss
 Silentio vene
 runt. Non
 L. ADAMUS
 celeberrimus
 sertationem,
 nefariè objec
 nè, ut, quod
 ram, non imm
 UXORIS Eju
 quæ infelix p
 fimi purpur
 nunc in cælo
 illud fatum i
 planxit. VII
 percuret ipse
 tii emplastro
 Atque hæc da
 Virum obser
 agendum est,
 larum cogno
 indigna plan
 quondam fue
 attinet & reli
 deprehendin

rgumentum, si cui in
 Christiani optimi pro
 cecis gentilibus, stu
 re ac tempus lubet.
 essu laudabili Kiloni
 m, D. Christianus
 logus in antiquitate
 orthodoxâ meritis. (b)
 re non nihil exposue
 ensis Magnificus Dn.
 e utriusq; linguæ P. P.
 as, eruditissimam dis
 illum, Christianis olim
 vellit. Et vellem sa
 Viri affectu percepe
 o & longè acerbissimo
 OTHEÆ GEIERIÆ,
 tricante, Mariti tristis
 felicissima, quod vivit
 ninanda vita, & quod
 x OLOR suavissimus
 gratiâ DEUS O. M. &
 em & sanet ictum sola
 i ex voto. GENOITO!
 NÆ, debita in Summum
 c verò agamus, quod
 sis veterum Christico
 ic, quàm horrenda &
 ipsis crimina objecta
 as, Igitur quod sacra
 untur tempori) in eo
 tos fuisse Christianos
 pri-